第８号様式（第６条関係）
年　　月　　日
建築物エネルギー消費性能向上計画認定を受けた建築物又は住戸の名義変更報告書
長岡市長　　様
報告者　住　所
　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては、主たる事務所の所在地
並びに名称及び代表者の役職・氏名）

　下記のとおり、建築物エネルギー消費性能向上計画認定を受けた　　　　　　を

　　　　　　　　　　　　ので、長岡市建築物のエネルギー消費性能の向上等に関する法
律施行細則第６条の規定により報告します。
記
	建築物エネルギー消費性能向上計画認定（変更認定）年月日及び番号
	（当初）　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号
（変更）　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	法第30条第２項の規定による申出の有無
	有　　　・　　　無

	法第30条第２項の規定による申出がある場合の建築確認（変更確認）年月日及び番号
	（当初）　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号
（変更）　　　年　　月　　日　　　　第　　　　号

	認定に係る建築物の位置

	認定に係る建築物の用途
	□一戸建ての住宅　　　　□共同住宅等
□非住宅建築物　　　　　□複合用途建築物

	報告書の対象となる部分
	□建築物全体
□住戸の部分のみ（認定戸数　　戸のうち　　戸）
　住戸の番号（　　　　）住戸の存する階（　　　　）
□建築物全体及び住戸の部分（総戸数　　戸）

	認定建築主の住所、氏名、電話番号
（法人にあっては、主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の役職・氏名）
	変更後
	住所　〒
氏名　　　　　　　　　　電話番号

	変更前
	住所　〒
氏名　　　　　　　　　　電話番号

	受付欄 ※

（注意）
※印欄は、記入しないでください。
建築物

住　戸

譲受人に譲り渡した

譲渡人より譲り受けた